UCHWALA NR XV1/95/2025
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 16 czerwca 2025 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 1465j.t z p6zn. zm) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych ( Dz.U.2024 r. poz. 1530j.t z p6zn. zm)

uchwala sie, co nastepuje:

8 1. W uchwale Nr XI1/63/2025 Rady Gminy z dnia 15 stycznia 2025 roku w sprawie
uchwalenia budzetu na 2025 rok zmienionej:

- zarzadzeniem Wojta Nr 13/2025 z dnia 14.02.2025 r.

- uchwatg Rady Gminy Nr X11/68/2025 z dnia 26.02.2025 r.
- uchwatg Rady Gminy Nr X111/74/2025 z dnia 26.03.2025 r.
- zarzadzeniem Wojta Nr 33/2025 z dnia 27.03.2025 r.

- uchwala Rady Gminy Nr X1V/81/2025 z dnia 23.04.2025 r.
- zarzadzeniem Wojta Nt 44/2025 z dnia 24.04.2025 r.

- zarzadzeniem Wojta Nr 48/2025 z dnia 8.05.2025 r.

- zarzadzeniem Wojta Nr 50/2025 z dnia 12.05.2025 r.

- uchwatg Rady Gminy Nr XV/87/2025 z dnia 28.05.2025 r.
- zarzadzeniem Wojta Nr 59/2025 z dnia 29.05.2025 r.

- zarzadzeniem Wojta Nr 64/2025 z dnia 5.06.2025 r.
wprowadza sie nastepujgce zmiany:

z dnia

1) wsl

dochody w kwocie 91.666.835 zastepuje sie kwotg 92.466.968 zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty w tym:

- dochody biezace 72.380.708 zi
- dochody majagtkowe 20.086.260 zt
2)W §2

wydatki w kwocie 96.732.843 zastepuje sie kwotg 97.532.976 zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty w tym:

- wydatki biezace 71.448.573 zt
- wydatki majgtkowe 26.084.403 zt

3) W zatgczniku nr 3 do uchwaty budzetowej na 2025r. ,,Wykaz inwestycji na 2025 r.” wprowadza
sie zmiany okres$lone zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.



8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Czernikowo.

8 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zakgcznik Nr 1

do uchwaty Nr

XV1/95/2025

z dnia 16.06.2025
zmieniajaca uchwate RG

Nr 50/63/2025

w sprawie uchwalenia budzetu na 2025 r

Zmiany w planie dochodéw na 2025 rok

Tresé

Transport i tacznos¢

Drogi wewnetrzne

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Pozostate dziatania zwiazane z gospodarka
odpadami

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych na realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Razem

Plan przed Zmniejsz. Zwigksz.
zmiana

4.799.203 167.700
0 167.700
0 167.700
6.469.441 532.565
132.000 35.065
0 35.065
2.975.366 497.500
2.906.066 497.500
805.090 99.868
805.090 99.868
0 99.868
12.073.734 800.133

Plan po
Zmianie

4.966.903
167.700
167.700

7.002.006
167.065

35.065

3.472.866
3.403.566

904.958
904.958
99.868

12.873.867
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Zmiany w planie wydatkéw na 2025 rok

Tresé

Rolnictwo itowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
Administracja publiczna

Urzedy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Pozostate dziatania zwigzane z
gospodarka odpadami

Zakup ustug pozostatych
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i oérodki kultury, Swietlice i kluby
Zakup materiatéw i wyposazenia
Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatow i wyposazenia
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Razem

Plan przed
zZmiana

9.127.632
4.859.943
1.142.045

8.351.367
6.242.764

700.000
2.543.291

170.611
0

624.000
289.000

129.000
100.000

10.449.988
8.006.147

528.000
8.895.341
0

0
2.048.543

285.381
107.442
309.371
180.000
999.090
869.090
466.545

40.495.961

Zmniejsz.

1.825

1.825
1.825

1.825

Zwieksz.

25.200
25.200
25.200

227.700
60.000
30.000
30.000

167.700
167.700

111.100
111.100

11.100
100.000

186.172
186.172

186.172
50.093
50.093

50.093
1.825

1.825
1.825

199.868
199.868
199.868

801.958

Zakacznik nr 2

Plan po
Zmianie

9.152.832
4.885.143
1.167.245

8.579.067
6.302.764

730.000
2.573.291

338.311
167.700

735.100
400.100

140.100
200.000

10.636.160
8.192.319

714.172
8.945.434
50.093

50.093
2.048.543

287.206
109.267
307.546
178.175
1.198.958
1.068.958
666.413

41.296.094



Uzasadnienie
Zwieksza sie budzet o kwote:

- 497.500 zt $rodki na ,,Budowe otwartych zbiornikdw retencyjnych stuzacych do gromadzenia wod
opadowych i roztopowych w miejscowos$ci Steklin, Czernikowo - refundacja $Srodkéw zadanie
zrealizowane w 2024 roku,

- 35.065 zt $rodki z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu
na ,, Unieszkodliwianie wyrob6w zawierajacych azbest z terenu gminy”,

- 167.700 z srodki na ,, Modernizacje drog dojazdowych do gruntéw rolnych” - Mazowsze Parcele,

- 99.868.zt Srodki pozyskane w ramach ,, Kujawsko-Pomorskiej Matej Infrastruktury Sportowej -
Edycja 2025 na ,Budowe matej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Parku 700-lecia w
Czernikowie,

Wprowadza sie do budzetu wydatki:

- 50.093 zt wydatki zwigzane z ,,Unieszkodliwianiem wyrob6w zawierajacych azbest z terenu gminy”,
- 167.700 zt ,,Modernizacja drég dojazdowych do gruntéw rolnych”- Mazowsze Parcele,

- 199.868 zt ,, Budowa matej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Parku 700-lecia w Czernikowie,
- 86.172 zt ,,Modernizacja budynku Urzedu Gminy w Czernikowie”,

- 100.000 zt ,, Budowa parkingu przy ul. Stowackiego 12 na potrzeby obstugi interesantéw”,

- 100.000 zt srodki przeznaczone na zakup nieruchomosci na powiekszenie zasobow gminnych,
-11.100 zt $rodki przeznaczone na gospodarke gruntami i nieruchomosciami,

- 30.000 zt $rodki na biezgce utrzymanie drog gminnych,

- 25.200 zt srodki na rozbudowe systemu kanalizacyjnego na terenie gminy Czernikowo,

- 30.000 zt budowa drogi gminnej w sotectwie Zimny Zdr6j.

Z zadania ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Steklinek” plan w kwocie 50.000 zt przenosi
sie na ,,Poprawe jakos$ci drog na terenie gminy”.

Z fundusz soteckiego Liciszewy kwote 1.825 zt z integracji kulturalnej przeznacza sie na zakup
urzadzenia chtodzacego do Swietlicy wiejskiej.



Zakgcznik Nr 3
do uchwaty Nr XV1/95/2025
z dnia 16.06.2025 r.

Wykaz inwestycji na 2025 rok

Zrédta finansowania

. .. Planowane _ . Rzado nadwyz Kredyty,
Nazwa zadania Wartosé naklad Budzet Dotacje = a p wy kWy obligacie Wplaty  Fundusz  Inne
y min Srodki undusz a 199CE mieszkaicow  sotecki  $rodki
gminy Pomoc Rozwoju  budzeto  pozyczka
' Drég wa
Inwestycje w ramach podpisanych 60014.6300
porozumien 335.700 335.700 335.700 335.700
Przebudowa drogi powiatowej nr 2044C
Czernlkowo—l_aobrownlkl—wloc}a_wek _ 60016.6370
Przebudowa i rozbudowa strategicznych i 2.999.473
kluczowych dlarozwoju drég gminnych 7.942.682 3.440.473 441.000 2.999.473 60016.6050
na terenie gminy Czernikowo ( zadanie
441.000
kontynuowane)
Przebudowa drogi gminnej w 1.816.166 1.816.166 883.083 933.083 60016.6050
miejscowos$ci Steklinek
Przebudowa oraz rozbudowa drég
gminnych nr 101162C (ul. Ogrodowa) inr 67.650 57.650 57.650 60016.6050

101121C (ul. Akacjowa) w miejscowosci
Czernikowo - dokumentacja projektowa
Budowa drogi gminnej w miejscowosci
60016.6050
Czernikowo ( park 700-lecia) - 25.830 5.830 5.830
dokumentacja projektowa

01044.6370
Budowa oczyszczalni $ciekéw w 1.465.100
miejscowosci Steklin (zadanie 3.159.959 1.539.000 73.900 1.465.100 01044.6050
kontynuowane) 73.900
92601.6050
) ) 402.545
MOdfél’an?Cja kompleksu fportowego 805.090 805.090 805.090 92601.6057
»Moje Boisko Orlik 2012” w Mazowszu 402.545
_ ) 85295.6057
Adaptacja bL‘denku,bylej szkol.y 1.324.308
podstawong w Oséwce na_ d_2|enny Dom 85295.6050
pobyt%l Senlor?— utyvorzenle i 4.143.062 4.082.062 688.785 3.393.277 2.457.754
funkcjonowanie Dziennego Domu 92120.6580
Pomocy w miejscowosci Oséwka na

300.000
terenie Gminy Czernikowo
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Modernizacja, w tym energetyczna,
budynku Urzedu Gminy w Czernikowie

Budowa drég gminnych w technologii
kostki brukowej

Modernizacja Szkoty Podstawowej w
Steklinie

Partycypacja Gminy Czernikowo w
budowie mieszkah w ramach Spotecznej
Inicjatywy Mieszkaniowej

Zakup nieruchomosci na powiekszenie
zasobéw gminnych

Opracowanie projektéw- dokumentacja
projektowa

Modernizacja infrastruktury lokalowej
jednostek OSP z terenu gminy Czernikowo
Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup
sprzetu i pojazdéw dlajednostek OSP -
$redni samochdd ratowniczo-gasniczy dla
OSP Mazowsze

Dofinansowanie zakupu samochodu dla
Komisariatu Policji w Dobrzejewicach

Rozbudowa straznicy OSP w Mazowszu
Budowa garazu dla OSP Steklinek

Budowa garazu dla OSP Makowiska

Budowa wiat przystankowych na terenie
gminy Czernikowo

, Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup
sprzetu i pojazdéw dlajednostek OSP”
t6dz ratownicza OSP Steklin

, Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup
sprzetu i pojazdéw dal jednostek OSP”
narzedzia hydrauliczne OSP Czernikowo
Renowacja dachu kosciota $w. Marcina w
Mazowszu

Program piorytetowy Ciepte mieszkanie

Cyberbepieczna gmina Czernikowo

657.079

102.645

97.000

600.000

200.000

39.000

61.000

399.902

25.000

30.000

70.000

26.000

40.000

42.027

35.445

402.000

164.000

731.300

614.172

102.645

97.000

300.000

200.000

39.000

61.000

399.902

25.000

30.000

70.000

26.000

40.000

42.027

35.445

393.960

164.000

718.384

614.172

102.645

97.000

300.000

200.000

39.000

61.000

399.902

25.000

30.000

70.000

26.000

40.000

42.027

35.445

206.475

393.960

164.000

511.909

75023.6050

60016.6050

80101.6050

70007.6050

70005.6060

60016.6050
30.000
90015.6050
9.000

75495.6050

75412.6230

85154.6170

75495.6050

75495.6050

75495.6050

60016.6050

75412.6230

75412.6230

92120.6570

90005.6230

75023.6057
581.891
75023.6059
136.493



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Budowa otwartych zbiornikéw
retencyjnych stuzacych do gromadzenia
wo6d opadowych Witowgz oraz Mazowsze
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego
stuzacego do gromadzenia wéd opadowych
i roztopowych w obrebie ewidencyjnym
Czernikowo na dz. nr ewidencyjny 407/3
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego
stuzgcego do gromadzenia wéd opadowych
i roztopowych w obrebie ewidencyjnym
Czernikowo na dz. nr ewidencyjny 390/13
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego
stuzacego do gromadzenia wéd opadowych
iroztopowych w obrebie ewidencyjnym
Mazowsze Parcele na dz. nr ewidencyjny
316/7

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego
stuzacego do gromadzenia wéd opadowych
i roztopowych w obrebie ewidencyjnym
Mazowsze Parcele na dz. nr ewidencyjny
154

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego
stuzacego do gromadzenia wéd opadowych
i roztopowych w obrebie ewidencyjnym
Kietpiny na dz. nr ewidencyjny 26/3

Rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego na terenie gminy
Czernikowo

Restauracja drewnianej chaty kantora we
Wieczu etap VI

Rozwdéj zréwnowazonej gospodarki
wodno-$ciekowej na terenie gminy
Czernikowo (w ramach Krajowego Planu
Odbudowy i Zwigkszenia Odpornosci)

Utworzenie Parku Wiejskiego w Steklinku
- dokumentacja

Modernizacja Parku 700-lecia w
miejscowosci Czernikowo —dokumentacja
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego
stuzacego do gromadzenia wéd opadowych
iroztopowych w obrebie ewidencyjnym
Mazowsze-Parcele na dz. nr ewidencyjny
165-157

Modernizacja infrastruktury sportowej na

| terenie gminy Czernikowo

514.280

467.587

316.253

499.586

484.972

494.936

625.200

198.831

6.278.832

25.780

56.070

462.778

64.000

179.954

467.587

316.253

499.586

484.972

494.936

625.200

198.831

6.278.832

7.330

11.070

462.778

64.000

625.200

23.000

1.005.429

7.330

11.070

64.000

179.954

467.587

316.253

499.586

484.972

494.936

175.831

4.780.915

462.778

492.488

90095.6058

90095.6058

90095.6058

90095.6058

90095.6058

90095.6058

01044.6050
575.200
01043.6050
50.000

92120.6580

01044.6057
2.252.798
01043.6057
2.528.117
01044.6050
518.145
01043.6050
979.772

90095.6050

90095.6050

90095.6058

92601.6050



40

41

42

43

44

Poprawajakos$ci drég na terenie gminy

Budowa drogi gminnej w sotectwie Zimny
Zdroj

Modernizacja dr6g dojazdowych do
gruntéw rolnych —Mazowsze Parcele
Budowa parkingu przy ul Stowackiego 12
na potrzeby obstugi interesantéw

Budowa matej infrastruktury sportowo
rekreacyjnej w parku 700-lecia w

Razem

Samorzadowa Spoétdzielnia Socjalna
,Perspektywy” udziat cztonkowski o
wartosci 5.000 zt

50.000

30.000

167.700

100.000

199.868

33.055.210

50.000

30.000

167.700

100.000

199.868

26.079.403

5.000

50.000

30.000

100.000

100.000

6.790.643

167.700

99.868

17.863.189

933.083

492.488

60016.6050

60016.6050

60017.6050

75023.6050

92601.6050



